

<b>واکنش</b>
پسر حسین پناهی قئید، اعداهای رسول

نجفیان را دروغ خواند؛

**مواظب فکّت باش!**

**کافه سینما:** چندی قبل رسول نجفیان در برنامه «هلا» و در پاسخخ به درخواست مجری برای صحبت درباره حسین پناهی، چیزهایی در مورد او گفت که با واکنش تند سینا پناهی، پسر حسین پناهی مواجه شد. سینا پناهی در صفحه اینستاگرام خود به حرف‌های رسول نجفیان واکنش نشان داد و گفت که از حرف‌هایی که او زده «۱۰ درصدش راست بوده و ۹۰ درصد مابقی راز خودش درآورده است.» او در ادامه با ابراز ناراحتی از این که چرا در برنامه‌ای که در مورد چیز دیگری بوده، نجفیان درباره پدر او حرف زده، گفت: «و همیشه همین طور بوده است. چند سال پیش هم به خاطر برخی مصاحبه‌هایش، به او گفتم مواظب فکّت باش. ولی انگار باز موتورش گرم شده و دوباره شروع کرده!» امار رسول نجفیان چه چیزی درباره حسین پناهیان گفته بود که تا این حد پسر او را خشمگین کرده است؟ نجفیان گفته بود که حسین پناهی «جنگ زده» بوده و به خاطر جنگ به همراه خانواده به تهران نقل مکان کرده بوده و همراه او فرزندش در یک قبرستان زندگی می کرده است و سفره‌شان را گاهی روی یکی از قبرها پهن می کرده و بعد از مدتی فردی که در آن قبر مدفون بوده به خواب همسر حسین پناهی می آید و می گوید: «مگر من میز ناهارخوری شما هستم!» و از آن‌ها می خواهد آن جا را ترک کنند. پیسر پناهی در واکنش به این حرف‌ها گفته که پدرش هرگز جنگ زده نبوده است و این‌ها داستان‌های هندی است که نجفیان از خودش درآورده سینا پناهی در پایان حرف‌هایش نجفیان را تهدید می کند که در صورتی که بار دیگر در باره پدر او صحبت کند از او شکایت خواهد کرد.

## ۴ فیلم ایرانی در جشنواره اشلینگل آلمان

ایسنا: بیست‌وششمین جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان و نوجوان اشلینگل در آلمان میزبان چهار فیلم از سینمای ایران است.این رویداد ویژه سینمای کودک و نوجوان که از ۱۹اکتبر (۱۷ مهر) آغاز شده و تا ۱۶ اکتبر (۲۴مهر) ادامه خواهد داشت، فیلم «خورشید» به کارگردانی مجید مجیدی را در بخش فیلم‌های نوجوانان، «بچه‌گرگ‌های دره سب» به کارگردانی فریدون نجفی در بخش پانوراما، «بازیگوش‌ها» به کارگردانی نادره تر کمانی را در بخش فیلم‌های کودکان و فیلم کوتاه «حفره» ساخته امیر روئینی را نیز در بخش فیلم‌های کوتاه به نمایش می گذارد.

## ابهام درباره نحوه برگزاری جوایز گلدن گلوب

**مهر:** با توجه به عدم بخش جوایز گلدن گلوب از شبکه NBC،انجمن مطبوعات خارجی هالیوود در پی یافتن راهی برای برگزاری این جوایز است. هفتادونهمین دوره جوایز سینمایی و تلویزیونی گلدن گلوب امسال در حالی قرار است برگزار شود که با توجه به عدم بخش این جوایز از سوی شبکه NBC، هنوز اطلاعات دقیقی درباره نحوه برپایی این جوایز ارائه نشده است.نامه‌ای که چندروز پیش از سوی انجمن مطبوعات خارجی هالیوود ارسال شده، ظاهراً تنها بر شاخه‌های بازیگری تاکید داشته و مشخص نیست آیا جوایز گلدن گلوب امسال در شاخه‌هایی چون بهترین کارگردانی یا موسیقی نیز برگزار خواهد شد یا خیر.

<b>فرهنگ و هنر</b> <p><b>Culture And Art</b></p>	<b>NasleFarda.net</b> <p>naslefordanews</p> <p>naslfarda</p>	<b>۵</b> <p>چهارشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۰</p> <p>سال سی و یکم   شماره ۶۶۳۳</p> <p>۱۳ اکتبر ۱۳۹۱   ۶۱ ژوئیه ۱۴۴۳</p>	<b>سفر</b>
--	--	--	------------

## رئیس سازمان سینمایی به عیادت رضا رویگری رفت؛ احوالپرسی و دلجویی از اهل هنر



پیشکسوت انجام شد، ضمن آرزوی سلامتی برای وی، اظهار امیدواری کرد که با بهبود نسبی شاهد حضورش در صحنه‌های تئاتر، سینما و تلویزیون باشیم. رئیس هیئت مدیره صندوق اعتباری هنر گفت: اصحاب فرهنگ و هنر سرمایه‌های ماندگار کشور هستند وظیفه سیدمجدید پورا احمدی، مشاور وزیر و مدیر عامل صندوق اعتباری هنر در این دیدار که در منزل این هنرمند

**ادامه از صفحه یک**

در کامیک «سوپرمن: پسر کل -ال شماره ۵» (El-Son of Superman ۵) که پنجم نامبر به بازار می آید ظاهر خواهد شد. او در این شماره با یک گراز شگر به نام «جی ناکامورا» وارد یک رابطه رمانتیک شده است. در ماه‌های اخیر منتشر کنندگان کتاب‌های کامیک گرایش هرچه بیشتری به معرفی شخصیت‌های دگرپاش پیدا کرده‌اند. آگست امسال

## آنتونی هاپکینز با فلورین زلر مجدداً همکاری می کند

**فارس:** «پسر» دومین فیلم بلند فلورین زلر، آنتونی هاپکینز را در گروه بازیگرانش دارد. پس از بازی آنتونی هاپکینز در فیلم «پدر» ساخته فلورین زلر که برایش اسکار بهترین بازیگر نقش اصلی را به ارمان آورد، اینک اعلام شده او در فیلم جدید زلر با عنوان «پسر» هم نقش آفرینی می کند. «پسر» پس از «پدر» و با اقتباس از نمایشنامه‌ای از زلر ساخته می شود و هاپکینز به بازیگران دیگر فیلم از جمله هیو جکمن، لورا درن و ونسا کریبی پیوسته است. بازیگر نوظهور استرالیایی یعنی زنی مک گرath از دیگر بازیگران فیلم است. گفته شده فیلمبر داری فیلم «پسر» در لندن به پایان رسیده است.

<b>۵</b>	<b>سفر</b>
<b>۵</b> <p>چهارشنبه ۲۱ مهر ۱۴۰۰</p> <p>سال سی و یکم   شماره ۶۶۳۳</p> <p>۱۳ اکتبر ۱۳۹۱   ۶۱ ژوئیه ۱۴۴۳</p>	<b>سفر</b>

ارزشمند آن‌ها بسیار ضروری است. وی تعمیم پوشش خدمات بیمه‌ای را یکی از مهم‌ترین سیاست‌های صندوق عنوان کرد و گفت: صندوق تلاش دارد با توسعه خدمات بیمه‌ای دغدغه اصحاب فرهنگ و هنر را در خصوص هزینه‌های درمانی کاهش دهد.

**تکریم و حمایت از هنرمندان پیشکسوت از جمله مهم‌ترین اهداف صندوق**
مدیرعامل صندوق اعتباری هنر افزود: تکریم و حمایت از هنرمندان پیشکسوت از جمله مهم‌ترین اهداف صندوق است. هنرمندانی که طی چندین دهه حضور فعال و پرثمر زمینه بالندگی فرهنگ و هنر کشور را فراهم کردند، پورا احمدی از انجام بیمه تکمیلی و پرداخت هزینه‌های درمانی این هنرمند با هماهنگی صندوق اعتباری هنر خبر داد.

**نیاز هنرمندان در زمان بیماری به همراهی مسئولان**
رضا رویگری ضمن تشکر از حضور مسئولان در منزلش گفت: از شما تشکر می‌کنم که در ابتدای حضور خود در سازمان سینمایی به عیادت من آمدید. ما هنرمندان در زمان بیماری به توجه و همراهی شما مسئولان نیاز داریم. البته می‌دانیم که گرفتاری‌ها و مشکلات هنرمندان زیاد است. بازیگر نقش کیان در سریال مختارنامه نامه، ادامه داد: مردم بسیار لطف دارند و محبت‌شان بی‌پایان است و آنقدر باعشق حالم را می‌پرسند که همیشه شرمندешان می‌شوم.

*حمایت از آنهاست.*

پورا احمدی تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف من این است تا براساس برنامه‌های منجم، خدمات صندوق به اصحاب فرهنگ و هنر گسترش یابد و زمینه توانمندسازی هنرمندان فراهم شود که در این راه همراهی فعالان فرهنگی و هنری و بهره‌مندی از تجارب

*حتی «سوپر من» هم در کامیک جدید، یک دگرپاش جنسی است؛*

## وقتی هالیوود شورش را در می آورد

جاوز:» یا «خانم آمریکا» و «ثورث‌استار» از جمله شخصیت‌های دگرپاش این دو کمپانی منتشر کننده کامیک بوده‌اند.

«تام تیلور» کامیک «سوپرمن: پسر کل -ال شماره ۵» را نوشته و «جان تیمز» نگارگر آن بوده است. تیلور

## کتاب

«نویسنده شجاع جهان» معرفی شد؛

## «تستیسی دانگار میگا» رمان نویس اوگاندایی

ایبنا: یک رمان نویس اوگاندایی توسط «تستیسی دانگار میگا» نویسنده مشهور زیمبابوهای به عنوان «نویسنده شجاع جهان» معرفی شد. «کاکوتوزو کراباشایجا» رمان نویس اوگاندایی که برای نگارش رمان «وحشی‌های طماع» در زندان شکنجه شده بود از سوی «تستیسی دانگار میگا» نویسنده مشهور زیمبابوهای به عنوان «نویسنده شجاع جهان» معرفی شد. این جایزه بخشی از جایزه ادبی «پین بین تر» محسوب می‌شود که به نویسنده‌ای تعلق می‌گیرد که بتواند در تحقق خواسته «هارولد پینتر» یعنی «بیان حقیقت واقعی زندگی و جامعه» تاثیرگذار باشد. امسال این «دانگار میگا» بود که این نویسنده اوگاندایی را که برای ابراز عقایدش مورد آزار و اذیت قرار گرفته است به عنوان «نویسنده شجاع جهان» انتخاب کرد. «رو کراباشایجا» در رمان «وحشی‌های طماع» از فساد شدید در یک کشور خیالی سخن گفته است. او در ۱۳ آوریل ۲۰۲۰ دستگیر و به مدت هفت روز زندانی شد و درباره این رمان مورد بازجویی و شکنجه قرار گرفت. این نویسنده در بخشی از «جمهوری موز: جایی که نوشتن خاتانه است». کتاب جدید خود، نوشته است: «در آفریقا،وقتی کسی داستانی می نویسد، به خصوص اگر این داستان سیاسی باشد، چیزی شبیه به «مزرحه حیوانات» نوشته «جورج اورول» مقامات کشور فکر می‌کنند این کتاب درباره آن‌ها نوشته شده است. البته که هر دیکتاتوری فکر می‌کند نویسنده قصد دارد او را رسوا کند.» «دانگار میگا» نویسنده‌ای که نامش در فهرست نهایی جایزه بوکر قرار گرفته بود چند ماه پیش به عنوان برنده جایزه «پین بین تر» معرفی شده بود.

## خبر روز

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اهدا کرد؛

## تندیس مدیر حامی کودک به مدیر عامل آبفای استان اصفهان

نسل فردا / گروه ایران

news@nasleforda.net

به مناسبت هفته جهانی کودک، تندیس مدیر حامی کودک به مدیر عامل آبفای استان اصفهان اهدا شد. این تندیس را «نیایش کلوشانی» و «ریحانه جیحانی» به نمایندگی از کودکان تحت پوشش کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به هاشم امینی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اهدا کردند. تندیس مدیر حامی کودک امسال از طرف کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور به دلیل انجام فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی مرتبط با کودکان و نوجوانان به استاندار، شهردار اصفهان، شرکت آب و فاضلاب، شرکت سهامی ذوب آهن، نیروی انتظامی و… اهدا می‌شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان پس از دریافت این تندیس گفت: آینده درخشان و توسعه کشور منوط به تربیت و آموزش کودکان و نوجوانان در زمینه‌های مختلف علمی، فرهنگی و دینی است. امینی همکاری آبفا با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان را در ترویج مصرف بهینه آب در جامعه بسیار مؤثر دانست و گفت: در سال‌های اخیر از طریق خانه فرهنگ آب همکاری خوبی بین آبفا و کانون در زمینه برگزاری همایش‌ها و جشنواره‌ها با موضوع مدیریت مصرف صورت گرفته است. امینی به برگزاری مهرواره بین‌المللی نقاشی اربعین اشاره کرد و گفت: آبفا به عنوان یکی از حامیان برگزاری این مهرواره بین‌المللی آماده‌گی دارد تا سال‌های آینده نیز در برگزاری این رویداد فرهنگی – مذهبی نهایت همکاری را داشته باشد. شایان ذکر است: به مناسبت هفته جهانی کودک همزمان با سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان غرقه «کودکان دوستدار آب» تا ۲۱ مهرماه جاری از ساعت ۱۶ تا ۲۰ در گذر فرهنگی چهارباغ، حداقل میدان امام حسین تا خیابان شیخ بهایی پذیرای علاقه‌مندان است.

### هفت

## «حافظ شیرازی» یخشی از

### حافظه تاریخی ما ایرانیان

**ایبنا:** محمدمهدی اسماعیلی در مراسم بزرگداشت حافظ گفت: وقتی در مورد حافظ صحبت می‌کنیم تنها از یک شخصیت ادبی و یک شاعر چیره‌دست سخن نمی‌گوییم؛ بلکه از بخششی از هویت ملی ما سخن به میان می‌آوریم. به همت انجمن آثار و مفاخر فرهنگی به مناسبت بیستم مهرماه، روز بزرگداشت خواجه حافظ شیرازی، نشست پاسداشت این شاعر و غزل‌سرای برجسته ایرانی در فضای مجازی برگزار شد.

در این برنامه محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حسن بلغاری، رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، کاووس حسن‌لی، استاد ادبیات دانشگاه شیراز، حسن انوری، چهره ماندگار زبان و ادبیات فارسی، بهاءالدین خرمشاهی، مترجم و حافظ پژوه، محمد بقایی‌ماکان، نویسنده، مترجم و استاد ادبیات فارسی و سیدنجمی حسن‌زیدی، دانشیار دانشکده دولتی آموزشی کراچی پاکستان سخنرانی کردند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ابتدای این برنامه طی سخنانی گفت: بیستم مهرماه هر سال به نام حافظ شیرازی نامگذاری شده است. حافظ در شعر و ادبیات فارسی یکی از قله‌های فتح ناشدنی و از جمله بزرگ‌ترین مفاخر تاریخی کشور ماست.

## هفت فیلم چینی که در ایران

### اکران می‌شوند

**ا پرنا:** اسامی فیلم‌های حاضر در دومین دوره «نگاهی بر سینمای چین» که از ۲۴ تا ۳۰ مهرماه برگزار می‌شود، اعلام شد. اسامی هفت فیلم حاضر در دومین دوره «نگاهی بر سینمای چین» که قرار است به همت موسسه هنر و تجربه سینمای ایرانیان و سفارت چین در ایران برگزار شود، اعلام شد. بدین ترتیب فیلم‌های آواز ققنوس اثر وو تیان دینگ، آدم کش به کارگردانی هو شایو-شین، من کسی هستیم ساخته بی‌توگ شینگ، بازگشت به خانه و سایه اثر ژانگ ییمو، پرواز با درنا به کارگردانی لو روییون و آنیما به کارگردانی چاو جینلینگ در این هفته نمایش داده می‌شوند. دومین دوره «نگاهی بر سینمای چین» به مناسبت پنجماهین سالگرد تأسیس روابط سیاسی بین ایران و چین و با نمایش ۱۷ اثر از سینمای چین از ۲۴ تا ۳۰ مهرماه ۱۴۰۰ به صورت فیزیکی و آنلاین برگزار می‌شود.

### موسیقی نواحی، پژواک اقلیم است

**ا پرنا:** عضو هیئت انتخاب چهاردهمین جشنواره موسیقی نواحی ایران، گفت: موسیقی نواحی پژواک اقلیم است و اگر اقلیم را از این موسیقی بگیریم در واقع حسن آن راز بین برده‌ایم. فؤاد توحدی بیان کرد: در جشنواره چهاردهم موسیقی نواحی ایران از بعضی مناطق برای نخستین بار شرکت کننده داریم. گردشگر و مخاطب این هنر را باید نزد هنرمندان موسیقی نواحی بریم تا خدش‌های به هنر آن‌ها وارد نشود. عنصر بیرونی نباید وارد این موسیقی شود زیرا تقدس آن راز بین می‌برد. وی افزود: گروه‌های هم ما را در داوری شگفت‌زده کردند، آثار یک ناحیه خاص از ایران، نظر داوران را چندان جلب نکرد و بیشتر احساس موسیقی گل‌ها به ما منتقل شد تا موسیقی نواحی. آثار این ناحیه بیشتر در راستای موسیقی ردیف دستگاهی ایران بود و دلیل انتقاد صریح بنده هم این است که احساس می‌کنم جریان نادرستی موسیقی این منطقه را هدایت می‌کند و باید جلوی آن گرفته شود.

## احمد نوروزی معاون برون مرزی

### رسانه ملی

**مهر:** احمد نوروزی که پیش از این مشاور معاون برون مرزی بود به عنوان معاون برون مرزی رسانه ملی منصوب شد. احمد نوروزی با حکم پیمان جلیلی رئیس صداوسیمما به عنوان معاون برون مرزی رسانه ملی منصوب شد. پیمان جلیلی در حکم وی به استغفانه پهنه‌از ظرفیت‌های نیروهای متعهد تاکید کرده است. قائم مقامی شبکه پرس‌وی‌ای از دیگر سمت‌های وی بوده است.

## بازار کاغذ در سرایشی قیمت‌ها

ایبنا: به گفته رئیس اتحادیه کاغذ و مقوای تهران، اگر شرایط رکود بازار ادامه پیدا کند، باز هم شاهد نزول قیمت خواهیم بود و به قول قدیمی‌ها امروز بازار رو به سرازیری است. احمد شریفان، رئیس اتحادیه کاغذ و مقوای تهران با اشاره به وضعیت کنونی بازار کاغذ چاپ و تحریر و کاهش ۱۰ درصدی قیمت آن طی هفته اخیر گفت: همانند بقیه کالاهای مصرفی مسائلی مانند رکود بازار، عدم استقبال خریدار و کاهش میل تولیدکننده به تولید کتاب، دفترچه و سررسید … عوامل این کاهش است. وی ادامه داد: در این میان اگرچه قیمت‌ها کاهش داشته اما قیمت واقعی کاغذ و مقواییست، کاغذ آجاری که شب عید تا ۷۵ هزار تومان رسید و الان به مرز ۶۰ هزار تومان رسیده است باز هم قیمت واقعی آن نیست و در نهایت باید به قیمت ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش شود.